
ZARZĄDZENIE NR 116/2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 09 listopada 2018 r. 

 

W sprawie określenia stanowisk, z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych. 

  

 Na podstawie art.21 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2018 r.,poz.412,650 z późn.zm.)zarządzam, co następuje : 

§1.Określam następujące stanowiska pracy , z którymi może łączyć się dostęp do informacji 

niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą zastrzeżone: 

1) Sekretarz Gminy 

2) Skarbnik Gminy 

3) Z-ca Wójta  

4) Podinspektor ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, spraw obronnych  

,p.poż 

5) Podinspektor ds. dowodów osobistych i ewidencji  ludności 

6) Stanowisko Informatyka 

7) Komendant Staży Gminnej 

8) Stanowisko ds. obsługi interesantów 

9) Stanowisko ds. obsługi Rady Gminy ( zastępstwo stanowiska ds. dowodów  

osobistych ewidencji ludności), 

10) Stanowisko ds. kultury i sportu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

turystyki , promocji ( zastępstwo ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, 

spraw obronnych ,p.poż), 

11) Inspektor Kancelarii materiałów niejawnych. 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 2/2002 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 21 stycznia 2002 r.  

w sprawie określenia stanowisk , z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

           Wójt Gminy 

                                                                                                               Mirosław Przysiwek 

                                                                                       


